

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			250,000,000	
5891	Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak			250,000,000	
5891.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		50,000,000	
5891.QDB.001	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Lembaga yang teredukasi akses pembiayaan, investasi, jaringan pemasaran dan ekspor	1.0 Lembaga		50,000,000	
107	Promosi dan Pendampingan Pelaku Usaha Ekspor			50,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			10,500,000	9 RM
	- Photocopy dan pelaporan	1.0 Paket	500,000	500,000	*
	- Bahan promosi/pameran	1.0 Keg	10,000,000	10,000,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			24,500,000	9 RM
	- Sewa Stand	14.0 M2	1,750,000	24,500,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			15,000,000	9 RM
	> Koordinasi ke pusat/perjalanan pameran			12,000,000	
	- Tiket Pesawat	2.0 OK	2,900,000	5,800,000	*
	- Uang Harian	4.0 OH	530,000	2,120,000	*
	- Penginapan	2.0 OH	730,000	1,460,000	*
	- Transport Lokal	4.0 OH	655,000	2,620,000	*
	> Koordinasi/Pembinaan/Pendampingan			3,000,000	
	- Uang Harian	4.0 OH	530,000	2,120,000	*
	- Transport Lokal	2.0 OH	440,000	880,000	*
5891.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 Unit		100,000,000	
5891.RAG.001	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Sarana Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan	1.0 Unit		100,000,000	
104	Sarana Pengolahan Hasil Ikutan Ternak			100,000,000	U
A	Pengadaan Alat Pengolahan			30,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.011-Bukittinggi)			30,000,000	RM
	- Mesin jahit karung	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Timbangan duduk	1.0 Unit	2,300,000	2,300,000	
	- Mesin pengayak kompos	1.0 Unit	26,200,000	26,200,000	
B	Operasional Kegiatan dan Administrasi Kegiatan			70,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1.0 Keg	1,380,000	1,380,000	
	- Fotocopy, Jilid dan Pelaporan	1.0 Keg	1,380,000	1,380,000	
	- Konsumsi Bimtek	36.0 OH	90,000	3,240,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			40,000,000	RM
	- Uji Laboratorium Pupuk Organik	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000	
	- Sertifikasi Organik	1.0 Kali	35,000,000	35,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			24,000,000	RM
	> Koordinasi/Konsultasi ke Pusat			12,000,000	
	- Tiket Pesawat	2.0 OK	2,900,000	5,800,000	
	- Uang Harian	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Penginapan	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Transport Lokal	4.0 OH	655,000	2,620,000	
	> Perjalanan Narasumber			12,000,000	
	- Tiket Pesawat	2.0 OH	2,900,000	5,800,000	
	- Uang Harian	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Penginapan	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Transport Lokal	4.0 OH	655,000	2,620,000	
5891.RBK	<u>Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup</u> [Base Line] Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA	1.0 unit		100,000,000	
5891.RBK.001	Prasarana Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan	1.0 unit		100,000,000	
104	Prasarana Pengolahan Hasil Ikutan Ternak			100,000,000	U
A	<i>Fasilitas atau Revitalisasi Bangunan</i>			100,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			12,000,000	RM
	- Perencanaan	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	
	- Pengawasan	1.0 Keg	6,000,000	6,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			88,000,000	RM
	- Pembangunan/Revitalisasi Bangunan Pengolahan Pupuk	64.0 M2	1,375,000	88,000,000	
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			67,492,923,000	
1783	<u>Peningkatan Produksi Pakan Ternak</u>			3,018,924,000	
1783.RAG	<u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup</u> [Base Line] Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA	2.0 Unit		3,018,924,000	
1783.RAG.003	Hijauan Pakan Ternak	1.0 Unit		500,000,000	
101	Hijauan Pakan Ternak di UPT			500,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			500,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			500,000,000	RM
	- Perawatan padang penggembalaan	100.0 ha	5,000,000	500,000,000	
1783.RAG.004	Pakan Olah dan Bahan Pakan	1.0 Unit		2,518,924,000	
101	Bahan Pakan/Pakan di UPT			2,518,924,000	U
A	Bahan Pakan / Pakan di UPT (450 ton)			2,518,924,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.011-Bukittinggi)			2,518,924,000	RM
	- Pengadaan Pakan Indukan	350.0 ton	5,606,400	1,962,240,000	
	- Pengadaan Bahan Pakan/Pakan Pejantan	22.0 ton	5,510,300	121,226,000	
	- Pengadaan Bahan Pakan/Pakan Pedet dan dara	78.0 ton	5,582,769	435,455,000	
	- pembulatan	1.0 paket	3,800	3,000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			64,473,999,000	
1785.PDA	Standarisasi Produk[Base Line]	150.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		1,123,999,000	
1785.PDA.002	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Bibit Ternak Unggul	150.0 produk		1,123,999,000	
119	Fasilitas PNB			1,123,999,000	U
A	Pemeliharaan Ternak			1,123,999,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			506,907,000	PNP
	- Pengadaan Semen Beku Lokal	700.0 straw	10,000	7,000,000	
	- Peralatan IB	1.0 keg	19,019,000	19,019,000	
	- Sarana promosi dan informasi/ pameran	5.0 Keg	10,000,000	50,000,000	
	- Bahan Bangunan	5.0 Keg	52,000,000	260,000,000	
	- N2 Cair	1000.0 ltr	20,000	20,000,000	
	- Peralatan kandang	1.0 keg	25,888,000	25,888,000	
	- Peralatan Petugas	1.0 keg	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya pengelola kegiatan strategis	1.0 th	100,000,000	100,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.011-Bukittinggi)			50,000,000	PNP
	- Obat Ternak	2.0 keg	25,000,000	50,000,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.011-Bukittinggi)			148,200,000	PNP
	- Pakan Konsentrat Indukan	26.0 ton	5,700,000	148,200,000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			30,016,000	PNP
	- Pupuk NPK	1.0 keg	30,016,000	30,016,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			40,000,000	PNP
	- Audit ISO 37001:2016 dan ISO 9001:2015	1.0 keg	40,000,000	40,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			199,980,000	PNP
	- Pemeliharaan sarana pelayanan pelanggan	1515.0 M2	132,000	199,980,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			148,896,000	PNP
	> Perjalanan Strategis Pertanian			148,896,000	
	- Tiket Pesawat	22.0 OK	2,900,000	63,800,000	
	- Uang Harian	66.0 OH	430,000	28,380,000	
	- Penginapan	44.0 OH	686,000	30,184,000	
	- Transport Lokal	44.0 OH	603,000	26,532,000	
1785.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	2.0 Unit		6,849,855,000	
	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA				
1785.RAG.001	Sarana Perbibitan Ternak	1.0 Unit		350,000,000	U
101	Penguatan sarana UPT/UPTD			350,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			350,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			350,000,000	PNP
	- Karpet Ruang Sarana Pelanggan	4.0 glung	25,000,000	100,000,000	
	- Notebook Pendukung Recording Ternak	8.0 unit	10,000,000	80,000,000	
	- Camera Pendukung Promosi Jasa Produksi	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	- Televisi Pendukung Promosi Jasa Produksi	1.0 Unit	70,000,000	70,000,000	
	- Kendaraan Fungsional Roda 2	2.0 Unit	25,000,000	50,000,000	
1785.RAG.005	SBSN Sarana Breeding Center Sapi Potong Indonesia	1.0 Unit		6,499,855,000	U
101	Pengadaan Sarana			6,499,855,000	
SB	SBSN Sarana UPT Perbibitan Ternak			6,499,855,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. S0180624)			6,499,855,000	SBSN
	- Traktor	3.0 Unit	840,000,000	2,520,000,000	RK
	- Beckholoader	1.0 Unit	1,500,000,000	1,500,000,000	RK
	- Tandon air 5000 liter	5.0 Unit	14,000,000	70,000,000	RK
	- Mikroskop digital camera	2.0 Unit	45,000,000	90,000,000	RK
	- Penebar Pupuk	1.0 Unit	115,000,000	115,000,000	RK
	- Rotaslasher	2.0 Unit	90,000,000	180,000,000	RK
	- Rotari	1.0 Unit	115,000,000	115,000,000	RK
	- Trailer	1.0 Unit	80,000,000	80,000,000	RK
	- Silase Baller	1.0 Unit	200,000,000	200,000,000	RK
	- Double Chopper Rumput Potong	1.0 Unit	250,000,000	250,000,000	RK
	- Mesin Penggiling Tepung	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	RK
	- Mesin Pemisah Daun dan Batang	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	RK
	- Mesin Pembuat Pelet	1.0 Unit	35,000,000	35,000,000	RK
	- Forklift	1.0 Unit	350,000,000	350,000,000	RK
	- Truk Pengangkut HPT	2.0 Unit	459,927,500	919,855,000	RK
1785.RBK	<u>Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]</u>	1.0 unit		56,500,145,000	
1785.RBK.005	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA SBSN Prasarana Breeding Center Sapi Potong Indonesia	1.0 unit		56,500,145,000	
101	Pengadaan Prasarana			56,500,145,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			56,500,145,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. S0180624)			1,500,000,000	SBSN
	- Jasa Konsultan	1.0 paket	1,500,000,000	1,500,000,000	RK
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi / Reg. S0180624)			55,000,145,000	SBSN
	- Kandang bull treatment	941.0 M2	4,895,000	4,606,195,000	RK
	- Gudang pengolahan dan penyimpanan pakan	210.0 M2	4,895,000	1,027,950,000	RK
	- Gedung breeding center sapi potong Indonesia	2000.0 M2	6,956,000	13,912,000,000	RK
	- Laboratorium semen segar	100.0 M2	4,895,000	489,500,000	RK
	- Holding ground dan klinik ternak	600.0 M2	4,895,000	2,937,000,000	RK
	- Pembuatan Embung Plot 12	800.0 M3	2,500,000	2,000,000,000	RK
	- Pembuatan Embung Plot 14 Timur	300.0 M3	2,500,000	750,000,000	RK
	- Pembuatan Embung Plot 18 Barat	300.0 M3	2,500,000	750,000,000	RK
	- Jalan produksi	15042.14 M2	1,400,000	21,059,000,000	RK
	- Pagar Paddock (Tinggi 1,5 m)	827.0 MI	1,500,000	1,240,500,000	RK
	- Pembangunan Pagar Pembatas (Tinggi 2 m)	3173.0 MI	1,500,000	4,759,500,000	RK
	- Pembuatan Kandang Karantina	300.0 M2	4,895,000	1,468,500,000	RK
018.06.WA	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			12,183,905,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			12,183,905,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		11,923,607,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
1787.EBA.956	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Layanan BMN	4.0 Layanan		18,806,000	
102	Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah			18,806,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,806,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.011-Bukittinggi)			818,000	RM
	- Fotocopy dan Penjilidan	1636.0 lbr	500	818,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi)			2,250,000	RM
	> Koordinasi dengan Instansi Terkait			2,250,000	
	- Uang Harian	15.0 OH	150,000	2,250,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.011-Bukittinggi)			15,738,000	RM
	> Workshop Penyusunan Laporan BMN Semester II Tingkat UAPPB Eselon I			5,246,000	
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,900,000	2,900,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Penginapan	1.0 OH	686,000	686,000	
	- Transport Lokal	2.0 OH	390,000	780,000	
	> Workshop Penyusunan Laporan BMN Triwulan III Tingkat UAPPB Eselon I			5,246,000	
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,900,000	2,900,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Penginapan	1.0 OH	686,000	686,000	
	- Transport Lokal	2.0 OH	390,000	780,000	
	> Workshop Aplikasi BASTBANPEM 526 TA 2023			5,246,000	
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,900,000	2,900,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Penginapan	1.0 OH	686,000	686,000	
	- Transport Lokal	2.0 OH	390,000	780,000	
1787.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		13,788,000	
101	Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			13,788,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			13,788,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			13,788,000	9	RM
	> Koordinasi Kepegawaian			13,788,000		
	- Tiket Pesawat	2.0 OK	2,900,000	5,800,000	*	
	- Uang Harian	8.0 OH	530,000	4,240,000	*	
	- Penginapan	4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
	- Transport Lokal	2.0 OH	414,000	828,000	*	
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		11,891,013,000		
001	Gaji dan Tunjangan			5,477,488,000	U	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>5,477,488,000</i>		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,647,453,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,132,674,000	3,132,674,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	257,100,000	257,100,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	257,679,000	257,679,000		
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			53,000		RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	45,000	45,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000		
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			328,275,000		RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	281,997,000	281,997,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,394,000	23,394,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	22,884,000	22,884,000		
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			106,868,000		RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	91,735,000	91,735,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,601,000	7,601,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,532,000	7,532,000		
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			20,340,000		RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	17,820,000	17,820,000		
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000		
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000		
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			390,989,000		RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	340,393,000	340,393,000		
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	25,298,000	25,298,000		
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	25,298,000	25,298,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			26,860,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	2,400,000	2,400,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,230,000	12,230,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,230,000	12,230,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			268,490,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	233,582,000	233,582,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,454,000	17,454,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,454,000	17,454,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			591,840,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	591,840,000	591,840,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			96,320,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	83,550,000	83,550,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,385,000	6,385,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,385,000	6,385,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,413,525,000	U
A	<i>Belanja Barang Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,898,012,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			335,862,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	73.0 OT	2,194,000	160,162,000	
	- Konsumsi rapat (30 ASN X 4 kali X 12 bulan)	1440.0 OK	18,000	25,920,000	
	- Rapat pimpinan/ Jamuan Tamu/Rapat dengan instansi lain (30 ASN x 12 Bln x 4 kali)	1440.0 OK	18,000	25,920,000	
	- Pengadaan pakaian dinas (1 stell X 73 ASN)	73.0 Stel	957,000	69,861,000	
	- Pengadaan pakaian dinas satpam (1 stel X 13 Org)	13.0 Stel	1,517,000	19,721,000	
	- Pengadaan pakaian dinas pengemudi (1 stel x 5 Org)	5.0 Stel	669,000	3,345,000	
	- Jamuan Tamu (40 org X 4 kali X 12 bulan)	491.0 OK	63,000	30,933,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,660,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	12.0 bln	805,000	9,660,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,542,490,000	RM
	- Perlengkapan Petugas	200.0 org	200,000	40,000,000	
	- Peningkatan Daya Tahan Tubuh	8505.0 OH	18,000	153,090,000	
	- Biaya pengelola kegiatan strategis	10.0 bln	5,840,000	58,400,000	
	- Operasional perawatan padang penggembalaan	163.0 Ha	7,000,000	1,141,000,000	
	- Bahan Bangunan	5.0 keg	30,000,000	150,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,000,000	RM
	- Kertas HVS	11.0 box	275,000	3,025,000	
	- Tinta Printer	11.0 set	350,000	3,850,000	
	- Pulpen	5.0 kotak	65,000	325,000	
	- Materai	230.0 buah	10,000	2,300,000	
	- Map	25.0 bh	20,000	500,000	
<i>B</i>	<i>Bbelanja Langganan Daya dan Jasa</i>			206,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			96,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	8,000,000	96,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,000,000	RM
	- Telepon	12.0 bln	750,000	9,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			101,400,000	RM
	- Astinet	12.0 bln	7,000,000	84,000,000	
	- Indihome	12.0 bln	1,450,000	17,400,000	
<i>C</i>	<i>Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor</i>			2,831,223,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			802,296,000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor tidak bertingkat	259.0 m2	132,000	34,188,000	
	- Pemeliharaan ruangan di menara pantau	758.0 m2	132,000	100,056,000	
	- Pemeliharaan gerbang balai	1325.0 m2	132,000	174,900,000	
	- Pemeliharaan pos satpam	643.0 m2	132,000	84,876,000	
	- Pemeliharaan Parkir Belakang gudang	378.0 m2	132,000	49,896,000	
	- Pemeliharaan Parkir Samping Aula	379.0 m2	132,000	50,028,000	
	- Pemeliharaan biosecurity	320.0 m2	132,000	42,240,000	
	- Pemeliharaan kamar mandi pelayanan pelanggan	210.0 m2	132,000	27,720,000	
	- Pemeliharaan pagar komplek	531.0 m2	132,000	70,092,000	
	- Pemeliharaan Bank Pakan	515.0 m2	132,000	67,980,000	
	- Pemeliharaan Pagar Paddock	760.0 MI	132,000	100,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.011-Bukittinggi)			2,028,927,000	RM
	- Kendaraan Roda 4 Double Kabin	2.0 Unit	65,000,000	130,000,000	
	- Kendaraan Roda 4	12.0 Unit	65,000,000	780,000,000	
	- Kendaraan Roda 3	2.0 Unit	10,000,000	20,000,000	
	- Kendaraan Roda 2	34.0 Unit	6,000,000	204,000,000	
	- Komputer/Laptop	50.0 unit	1,000,000	50,000,000	
	- Printer	34.0 Unit	500,000	17,000,000	
	- Pemeliharaan Traktor	6.0 unit	75,000,000	450,000,000	
	- Pemeliharaan/ Eksploitasi Bengkel Alsintan	1.0 unit	23,627,000	23,627,000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	6.0 unit	5,800,000	34,800,000	
	- Pemeliharaan Mixer Konsentrat	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Rotaslasher	2.0 unit	15,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Truk Pengangkut Pakan	1.0 unit	35,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Trailer Pakan Ternak	4.0 unit	5,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 unit	8,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Spraying	9.0 unit	5,000,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pupuk	1.0 unit	6,500,000	6,500,000	
	- Pemeliharaan Silase Baller	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Double Chopper	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Chopper	5.0 unit	10,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Traktor Kecil	2.0 unit	40,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Intalasi Listrik	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Kuku Elektrik	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
D	Honorarium Pejabat Perbendaharaan			273,890,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
 UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
 ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			246,840,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu dana di atas Rp75 Miliar s.d. Rp100 Miliar)	12.0 OB	4,250,000	51,000,000	
	- Honor PPSM (Pagu dana di atas Rp75 Miliar s.d. Rp100 Miliar)	12.0 OB	2,040,000	24,480,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran (Pagu dana di atas Rp75 Miliar s.d. Rp100 Miliar)	12.0 OB	1,780,000	21,360,000	
	- Honor PPK Reguler (Pagu dana di atas Rp75 Miliar s.d. Rp100 Miliar)	12.0 OB	4,130,000	49,560,000	
	- Honor Bendahara Penerima (Pagu dana di atas Rp1 Miliar s.d. Rp1,5 Miliar)	12.0 OB	730,000	8,760,000	
	- Honor Koordinator SAK	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor Kordinator SIMAK BMN	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor Pelaksana SAK dan SIMAK BMN	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Honor PPAPB	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor Pengurus Barang Milik Negara	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor staf pengelola keuangan (Pagu dana di atas Rp75 Miliar s.d. Rp100 Miliar)	36.0 OB	1,330,000	47,880,000	
	- Petugas Penerima PNB atau Anggota (Pagu dana di atas Rp1 Miliar s.d. Rp1,5 Miliar)	36.0 OB	540,000	19,440,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan	12.0 OB	680,000	8,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			27,050,000	RM
	- Honor Unit Layanan Pengadaan	11.0 OP	1,990,000	21,890,000	
	- Honor Panitia Penghapusan dan Pelelangan BMN	1.0 thn	5,160,000	5,160,000	
PN	PPNPN			1,204,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,204,000,000	RM
	- Upah pemelihara ternak	252.0 OB	2,700,000	680,400,000	
	- Honor Petugas Satpam Non PNS [8 org x 12 bln]	96.0 OB	2,700,000	259,200,000	
	- Honor Petugas Kebersihan [2 org x 12 bln]	24.0 OB	2,700,000	64,800,000	
	- Honor Pramubakti [2 org x 12 bln]	24.0 OB	2,700,000	64,800,000	
	- Honor Pengemudi [2 org x 12 bln]	24.0 OB	2,700,000	64,800,000	
	- THR PPNPN	1.0 thn	70,000,000	70,000,000	
1787.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	12.0 Dokumen,		260,298,000	
	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA	Layanan, Laporan,			
		Rekomendasi			
1787.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	7.0 Dokumen		181,750,000	
102	<u>Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah</u>			181,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			181,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,400,000	RM
	- Fotocopy dan Penjilidan	280.0 lbr	500	140,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA BARAT	20.0 OK	45,000	900,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA BARAT	20.0 OK	18,000	360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			70,300,000	RM
	- Distribusi Bibit Ternak	5.0 keg	14,060,000	70,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			8,000,000	RM
	- Kertas HVS	3.0 box	275,000	825,000	
	- Tinta Printer	11.0 set	350,000	3,850,000	
	- Pulpen	5.0 kotak	65,000	325,000	
	- Materai	250.0 buah	10,000	2,500,000	
	- Map	25.0 bh	20,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			98,000,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka kegiatan strategis Pertanian			98,000,000	
	- Tiket Pesawat	14.0 OK	2,900,000	40,600,000	
	- Uang Harian	42.0 OH	530,000	22,260,000	
	- Penginapan	28.0 OH	730,000	20,440,000	
	- Transport Lokal	28.0 OH	525,000	14,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,050,000	RM
	> Koordinasi dengan Instansi Terkait			4,050,000	
	- Uang Harian	27.0 OH	150,000	4,050,000	
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		15,000,000	
102	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah			15,000,000	U
AA	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Program Kegiatan Pembangunan Peternakan</i>			<i>9,550,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			1,650,000	9 RM
	- Kertas HVS	6.0 box	275,000	1,650,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			400,000	9 RM
	- Penyusunan Laporan Berkala/ Laporan Kinerja Pembangunan PKH	1.0 Lap	400,000	400,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,500,000	9 RM
	> Pertemuan Nasional Pemantauan dan Evaluasi Program/Kegiatan Pembangunan PKH			7,500,000	
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,900,000	2,900,000	*
	- Uang Harian	4.0 OH	530,000	2,120,000	*
	- Penginapan	2.0 OH	730,000	1,460,000	*
	- Transport Lokal	2.0 OH	510,000	1,020,000	*
AF	<i>SPIP Ditjen Peternakan dan Keswan</i>			<i>5,450,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penyusunan Laporan SPIP	1.0 Lap	450,000	450,000	9	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi) > Pertemuan SPIP Nasional Ditjen PKH			5,000,000	9	RM
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,900,000	2,900,000	*	
	- Uang Harian	4.0 OH	210,000	840,000	*	
	- Transport Lokal	2.0 OH	630,000	1,260,000	*	
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		63,548,000		
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakanjnt Hasil Pengawasan Kantor Daerah			31,000,000	U	
A	<i>Operasional Akuntansi Verifikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			<i>31,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Fotocopy dan Penjilidan	6280.0 lbr	250	1,570,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Kertas HVS	8.0 Box	275,000	2,200,000		RM
	- Materai	55.0 buah	10,000	550,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi) > Koordinasi Instansi Terkait Laporan Keuangan			5,246,000	9	RM
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,900,000	2,900,000	*	
	- Uang Harian	3.0 OH	150,000	450,000	*	
	- Uang Harian	1.0 OH	430,000	430,000	*	
	- Penginapan	1.0 OH	686,000	686,000	*	
	- Transport Lokal	2.0 OH	390,000	780,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			21,434,000	RM
	> Workshop Penyusunan Lap Keuangan (3 kali)			16,188,000	
	- Tiket Pesawat	3.0 OK	2,900,000	8,700,000	
	- Uang Harian	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Penginapan	3.0 OH	686,000	2,058,000	
	- Transport Lokal	6.0 OH	390,000	2,340,000	
	> Workshop Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen/BPK			5,246,000	
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,900,000	2,900,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Penginapan	1.0 OH	686,000	686,000	
	- Transport Lokal	2.0 OH	390,000	780,000	
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			32,548,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,548,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			124,000	RM
	- Foto copy dan penjilidan laporan	248.0 lbr	500	124,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,900,000	RM
	> Perjalanan dlm rangka Koordinasi dengan Instansi Terkait			3,900,000	
	- Uang Harian	26.0 OH	150,000	3,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 DIPA REVISI 8

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239434) BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI POTONG PADANG MANGATAS
ALOKASI Rp. 79,926,828,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.011-Bukittinggi)			28,524,000	RM
	> Rakor Pengelolaan PNBP			7,131,000	
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	3,925,000	3,925,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Penginapan	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas asal (Sumatera Barat)	2.0 OH	190,000	380,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas tujuan	2.0 OH	108,000	216,000	
	> Rakor Urusan Perbendaharaan (Gaji, tukin, eperjadi)			7,131,000	
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	3,925,000	3,925,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Penginapan	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas asal (Sumatera Barat)	2.0 OH	190,000	380,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas tujuan	2.0 OH	108,000	216,000	
	> Rakor Penyusunan Target PNBP 2026			7,131,000	
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	3,925,000	3,925,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Penginapan	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas asal (Sumatera Barat)	2.0 OH	190,000	380,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas tujuan	2.0 OH	108,000	216,000	
	> Rakor Pengelolaan Keuangan			7,131,000	
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	3,925,000	3,925,000	
	- Uang Harian	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Penginapan	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas asal (Sumatera Barat)	2.0 OH	190,000	380,000	
	- Biaya taksi perjalanan dinas tujuan	2.0 OH	108,000	216,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang Mengatas, 12 Juli 2024